08-18 ceHTA6pa 2020 r.

MecTto

I

ol

KomaHpa

Jnneykaa obnacts 1

r. Mocksa 1

Jluneukas obnactsb 2

Pecny6nuka TaTapctaH 1

Pecny6nuka TaTapcTaH 2

r. MockBa 2

PCOO "depepayns nynesoi n cTeHA0BON cTpenb6bl Pecny6nnkm TaTtapcTan”

UemnuoHaT Poccum (KOMaHAHbIA) Mo CTeHAOBOM cTpenbbe

Pamununa Nmus

BuHorpagos Nnbsa
IynsieB Anekceli

CMbIKOB Makcum

Kab6auknin Makcum
BacuykuH BukTop

3o0To0B/eHunc

MunnneHko KoHCTaHTUH
BepeTuH BukToOp
Xopaos Huknta

KonbICTbIHCKWIA ApTéM
MaMKkuH MeHHaaui
"nyxoB Cepreii

barpos Kupunn
KocTarnH Hukuta
Macnos Kunpunn

"'ypkuH Masen
AKMMeHKoB HnuknTa

Mpoxopos Bnaancnas

MuHwucTepcTBO cnopTa Poccuiickoin depepaymm

CTtpenkoBblit Coto3 Poccun

MuHuncTepcTBO cnopTa Pecny6nnku TaTapcTaH

Fop
poXaeHus

1993
1991
1992

1996
1993
1990

1991
1994
2001

1989
2001
1988

2004
2001
2002

1966
1982
2002

EKIM Ne 6917

3BaHue,
paspan

M CM

M C

3 M

=
o

25 25 25 25 25

k 23 23 20 23 22
22 22 23 24 24

c 24 24 21 24 23
69 69 64 71 69

24 23 24 23 24

M C 25 25 23 24 23
M C 24 24 24 24 22

73 72 71 71 69

M c 25 24 23 21 22
M c 23 23 24 22 22

c 21 20 23 22 2
69 67 70 65 65

M c 21 24 23 23 24
M ¢ 20 22 24 20 20
M c 23 24 25 23 22

64 70 72 66 66

M ¢ 24 22 22 18 2

23 21 21 22 19
25 22 22 20 23
72 65 65 60 63
k 23 23 23 21 23
21 24 24 22 24

M c 18 19 20 20 20

62 66 67 63 67

125

111
115
116

118
120
118

115
114
107

115
106
117

107
106
112

113
115
97

342

356

336

338

325

325

2

22
24
21

23
23
23

23
20
21

22
21
25

19
21
25

22
23
19

67

69

64

68

65

64

22
23
22

23
24
22

24
23
21

22
20
23

375§ § YeTBepTbuHan MonyduHan

67

69

68

65

He

7
il
|

KomaHHoe nepBeHCTBO Cpeay My>XuuH. CnopTuBHas AUcUMAUHA T-375, Tpan - KoMaHAHble COPEBHOBaHMSA (3 YenoBeka X 125 MuLLeHeit)

MeganbHblii MaTy  MeganbHblii MaTy

r. KasaHb, KCC "Csusara"

Bannbl

3a 6POH3Y 3a 30/10T0
20
22
62 24
20
20
19 59 17
20
20
17 56
19
19
15
52 13
18
AY( N N
sV <%
«Pefepas A 9
nyTesoi i *X|

,,,,,,,, °rj



10

1

12

13

14

15

KomaHpa

PocToBckasi o6nacTb

BopoHexckas 061acTb

Pecnyb6nuka TaTtapcTtaH 3

KpacHopapckuii Kpaii 2

KpacHopgapckuii kpaii 1

r. Mocksa 3

Jlnneukas o6nacTb 3

HoBocmbupckas o6nactb

Nuneukas obnacTb 4

damnnna Nma

ByxaHbko Bacunnii
LLlep6ak MBaH
Kannbepaa Anekcei

Basac KOpwii
Knesuos Makcum
Jobayes Bnagucnas

XapuToHOB AHApeii
dunmnnos AnekcaHap
XKenesnH AnekcaHgp

Noliko AnekcaHap
NoHomapeHKo PomaH
MnHeHKOB AHTOH

LWynbrux feHuc
Kasapgaes Bnagucnas
Onewko 3axap

CepreeB Martsei
Ma3snHoB ApTem
CaBenbes Wibs

Bypkos Cepreii
MopsaguH Nnba
ynses Sayaps,

MwnxainuyeHko Bnagumump
CmupHoB Cepreit
Apos Banepuii

Moaxanto3unH Masen
BanMouHbIX AMUTpWUiA
ry6uH AMuTpuii

Fop
poXAeHNs

2000
1997
2002

1970
2003
2004

1998
2000
2000

1971
1979
1986

1998
1969
2004

2002
2003
2001

2002
2004
2002

1973
1972
1967

2005
2003
2006

3BaHue,
paspsa

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC
MC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
MC

|
KMC

20
22
19
61

23
19
20
62

22
21
22
65

20
22
21
63

17
23
19
59

20
20
21
61

18
21
21
60

21
23
19
63

17
21
23

61

24
21
21
66
23
22
24
69

22
18
24
64

20
23
19
62

21
23
21
65
22
19
19
60

20
22
23
65

20
20
21
61

18
21
23

62

25
25
22
72

25
23
21
69

23
23
21
67

24
23
22
69

23
21
23
67

21
22
21
64

20
20
20
60

23
19
21
63

18
23
18

59

22
19
20
61

22
21
23
66

22
22
23
67

19
23
23
65

20
20
22
62

23
20
23
66

19
22
24
65

18
21
22
61

17
21
21

59

21
23
19
63

20
20
19
59

20
19
19
58

20
23
17
60

19
22
24
65

22
21
20
63

18
21
22
61

20
20
17
57

17
24
21
62

112
HO
101

n3
105
107

109
103

109

103
114
102

100
109
109

108
102

104

95
106
110

102
103
100

87
110
106

323

325

321

319

318

314

311

305

303

YeTBepTbduHan

21
23
18

21
20
20

n
onytuHan 3a 6poHay

62

61

MeganbHblii MaTy  MeganbHbll MaTy

3a 301070



g ; ,
MecTo Komanpga damunna Nmsa po):::twﬂ SPZ?;‘;:’ 25 25 25 25 25 125 375 §§ YeTBepTbthnHan MonyduHan MeA:;Z:;LZ;MTH MeA:::::;I:OMaN Bannbl
Bacunbes Bacunuii 1963 moc 21 17 20 22 21 101
16 r. CaHkT-TleTep6ypr 1 BbikoB Knpunn ) 1999 «kwe 21 19 19 18 20 7 200
JbiceHKo EBreHuni 1997 «wmec 20 22 20 21 19 102
62 58 59 61 60
MpoTononos Hukonaii 2001  «kwmec 23 20 20 23 21 107
17 Pecny6nuka Caxa (AKyTus) CemeHoB nbs 2002 I 22 17 21 16 15 « 200
Hwkonaes Pamup 2005 «kwm ¢ 20 19 23 18 22 102
65 56 64 57 58
Hwnkonaes HukuTa 2003 I 21 20 22 19 16 s
18 r. CankT-MeTep6ypr 2 Ma>fOTV|H AnekcaHgp 2003 I 19 20 17 16 20 92 276
Malriopos Nibs 1999 «kwe 18 15 18 17 18 86
58 55 57 52 54
NaBHbIV CyAbsi COPEBHOBAHUIA
CnopTuBHbIN Cyabs BCEPOCCUINCKON KaTeropuu C.JI. JlbikoB

NaBHbI CeKpeTapb COPEBHOBaHM
CnOpTUBHbIV Cyabsi BCEPOCCUIACKOW KaTeropmm H.B. aBputoK



