## Министерство спорта Российской Федерации

## Стрелковый Союз России Министерство спорта Республики Татарстан РСОО "Федерация пулевой и стендовой стрельбы Республики Татарстан"

## Чемпионат России (командный) по стендовой стрельбе ЕКП № 6917

08 - 18 сентября 2020 г.

г. Казань, КСС "Свияга"

Командное первенство среди мужчин. Спортивная дисцилина Т-375, трап - командные соревнования (3 человека х 125 мишеней)

Место	Команда	Фамилия Имя	Год рождения	Звание, разряд	25	25	25	25	25	125	375	<del>^</del>		ртьфинал		уфинал	Медалы	ный матч		ьный матч волото	Баллы
1	Липецкая область 1	Виноградов Илья	1993	МСМК	_23	23	20	23	22	111			22		22				20		
		Гуляев Алексей	1991	MC	22	22	23	24	24	115	342	2	24	67	23	67			22	62	24
		Смыков Максим	1992	ЗМС	24	24	21	24	23	116	342	42   2	21	07	22	07			20	02	24
					69	69	64	71	69												
		Кабацкий Максим	1996	MC	24	23	24	23	24	118			23 69	23				20			
2	г. Москва 1	Васичкин Виктор	1993	MC	25	25	23	24	23	120	356	1		24	69			19	59	17	
2		Зотов Денис	1990	MC	24	24	24	24	22	118	330	1	23		22	09			20	39	17
					73	72	71	71	69												
	Липецкая область 2	Пилипенко Константин	1991	MC	25	_24	23	21	22	115			23	64	24		20				
3		Веретин Виктор	1994	MC	23	23	24	22	22	114	336 4	1	20		23	68	17	56			
		Ходов Никита	2001	KMC	21	20	23	22	21	107	330	-	21		21	00	19	50			
					69	67	70	65	65												
	Республика Татарстан 1	Копыстынский Артём	1989	MC	21	24	23	23	24	115			22 21 25 68	22		19	19				
4		Мамкин Геннадий	2001	MC	20	22	24	20	20	106	338 3	2		20	65	15 52	52			13	
		Глухов Сергей	1988	MC	23	24	25	23	22	117		'		08	23	0.5	18	18			13
					64	70	72	66	66												
	···	Багров Кирилл	2004	MC	24	22	22	18	21	107			19								
5	Растиблика Татарстан ?	Костягин Никита	2001	MC	23	21	21	22	19	106	225	6									
	Республика Татарстан 2	Маслов Кирилл	2002	MC	25	22	22	20	23	112	<b>325</b> 6	6	25	65							
					72	65	65	60	63								No.	публи	-		
		Гуркин Павел	1966	МСМК	23	23	23	21	23	113			22				S yar	121800	20/93	W.	
6	г Москва 2	Якименков Никита	1982	MC	21	24	24	22	24	115	325	5	23	61		do	2/6		16/6	O M	9
	г. Москва 2	Прохоров Владислав	2002	MC	18	19	20	20	20	97	343	'	19 64	04		503		Стендовой стрепьбы Отв		20 7 60	9
					62	66	67	63	67							a ə				0 7 8	

Jay

	Команда	емИ вилимвФ	Год рождения	Звание, разряд	25	25	25	25	25	125	375	Место по квалиф.	Четве	ртьфинал	Полуфинал	Медальный матч за бронзу	Медальный матч за золото	Баллы
		Буханько Василий	2000	KMC	20	24	25	22	21	112			21					
Ростовская область	Щербак Иван	1997	KMC	22	21	25	19	23	110	222		23	_ 67				7	
	Калиберда Алексей	2002	KMC	19	21	22	20	19	101	323		18					,	
				61	66	72	61	63										
	Базас Юрий	1970	KMC	23	23	25	22	20	113			21						
D	Воронежская область	Клевцов Максим	2003	KMC	19	22	23	21	20	105	325	7	20 61		1-1		5	
D	оронежская область	Любачев Владислав	2004	КМС	20	24	21	23	19	107	343	3   1	20	01				3
					62	69	69	66	59									
		Харитонов Андрей	1998	MC	22	22	23	22	20	109								
Республика Татарстан 3	Филиппов Александр	2000	MC	21	18	23	22	19	103	221	1							
	Железин Александр	2000	MC	22	24	21	23	19	109	321								
				65	64	67	67	58										
Краснодарский край 2	Лойко Александр	1971	KMC	20	20	24	19	20	103									
	Пономаренко Роман	1979	KMC	22	23	23	23	23	114	210					~ 1			
	Пиненков Антон	1986	КМС	21	19	22	23	17	102	319								
				63	62	69	65	60										
Краснодарский край 1	Шульгин Денис	1998	KMC	17	21	23	20	19	100									
	Казадаев Владислав	1969	MC	23	23	21	20	22	109	210						-		
	Олешко Захар	2004	I	19	21	23	22	24	109	318								
		1		59	65	67	62	65										
г. Москва 3	Сергеев Матвей	2002	КМС	20	22	21	23	22	108									
	Мазинов Артем	2003	КМС	20	19	-22	20	21	102	314								
	Савельев Илья	2001	КМС	21	19	21	23	20	104									
				61	60	64	66	63										
Липецкая область 3	Бурков Сергей	2002	KMC	18	20	20	19	18	95									
	Порядин Илья	2004	KMC	21	22	20	22	21	106	311								
	Гуляев Эдуард	2002	MC	21	23	20	24	22	110									
				60	65	60	65	61										
		Михайличенко Владимир	1973	КМС	21	20	23	18	20	102								
Новосибирская область	Смирнов Сергей	1972	КМС	23	20	19	21	20	103	305								
	Яров Валерий	1967	MC	19	21	21	22	17	100							Carlos Carlos		
				63	61	63	61	57							SECTIVE	LANE AND		
		Подхалюзин Павел	2005	II	17	18	18	17	17	87						8 28 4121	0000	
Липецкая область 4	Балмочных Дмитрий	2003	КМС	21	21	23	21	24	110	303					128/8	3/20		
		2006	I	23	23	18	21	21	106						Si myata	(明日   五工員		
				61	62	59	59	62							E Peccay Crush	Гатярстани э		
	Липецкая область 4	Балмочных Дмитрий Губин Дмитрий			23	23	18	21	21	-	303						A S crestationos	mysteria ii a sa s

- 4

Jay Jay

Место	Команда	Фамилия Имя	Год рождения	Звание, разряд	25	25	25	25	25	125	375 OH OLD OH OL		Полуфинал	Медальный матч за бронзу	Медальный матч за золото	Баллы
16	г. Санкт-Петероvpг I	Васильев Василий	1963	MC	21	17	20	22	21	101						
		Быков Кирилл	1999	КМС	21	19	19	18	20	97	300	9				
		Лысенко Евгений	1997	KMC	20	22	20	21	19	102	300					
					62	58	59	61	60							
	Республика Саха (Якутия)	Протопоов Николай	2001	КМС	23	20	20	23	21	107						
17		Семенов Илья	2002	I	22	17	21	16	15	91	300					
1/		Николаев Рамир	2005	КМС	20	19	23	18	22	102						
					65	56	64	57	58							
		Николаев Никита	2003	I	21	20	22	19	16	98						
18	L CAHKT-HETENOVNC	Махотин Александр	2003	I	19	20	17	16	20	92	276					
		Майоров Илья	1999	KMC	18	15	18	17	18	86	2/0					
					58	55	57	52	54							

Главный судья соревнований Спортивный судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований Спортивный судья всероссийской категории обещерация пунков в стемарам странавам странавам странавам странавам странавам республика Гатарстань

С.Л. Лыков

Н.В. Гаврилюк